О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
26 октября 2021 года № 768 "О некоторых вопросах реализации Соглашения об
инвестициях по созданию сети демонстрационных ферм и строительству завода по
производству современных систем орошения и управления урожайностью
сельскохозяйственных культур в Казахстане с компанией "VALLEY KUSTO GB BV"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 августа 2024 года № 647
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 26 октября 2021 года № 768 "О некоторых вопросах реализации Соглашения об
инвестициях по созданию сети демонстрационных ферм и строительству завода по
производству современных систем орошения и управления урожайностью
сельскохозяйственных культур в Казахстане с компанией "VALLEY KUSTO GB BV".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан